
Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecimientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta promoción y hasta agotar existencias.

Válido del 18 al 29 de noviembre de 2025

Por cada kilo
de manzanas Pink Lady regalo de 
una bolsa hasta fin de existencias

0,95

OREO
Galletas original, remix 
tiramisú o vainilla-
frambuesa 154 g aprox.
6,17 €/kg

5,40
SAN MIGUEL
Cerveza lata 33 cl x 12 u.
1,36 €/L

3,24
BAZA
Jamón serrano reserva 
deshuesado al corte
12,96€/kg/250 g

NESTLÉ Caja roja
Bombones 103 g
pack 2 + 1 u.
25,86 €/kg
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7,99

7,70
24,92 €/kg

2,79
/kilo

PINK LADY
Manzana

Adelántate a la Navidad con  nuestra sección de carnes congeladas



Pr
od

uc
to

s 
de

 c
ar

ni
ce

rí
a,

 c
ha

rc
ut

er
ía

 o
 f

ru
te

rí
a 

so
lo

 d
is

po
ni

bl
es

 e
n 

lo
s 

es
ta

bl
ec

im
ie

nt
os

 q
ue

 d
is

po
ng

an
 d

e 
es

ta
 s

ec
ci

ón
, q

ue
 s

e 
ha

ya
n 

ad
he

ri
do

 a
 e

st
a 

pr
om

oc
ió

n 
y 

ha
st

a 
ag

ot
ar

 e
xi

st
en

ci
as

.

TOMATE PERA

1,85

1,79
/kilo

/kilo

BOUQUET
Caqui Persimon

1,492,19

PLÁTANO DE 
CANARIAS
IGP

2,49

/kilo

/kilo

BORGES
Pipas tostadas y saladas, frutos secos mix barbacoa 
o maíz frito sabor barbacoa 150 g 9,93 €/kg

/unidad

COFRUBI
Pera conferencia del Bierzo



Productos de carnicería, charcutería o frutería solo disponibles en los establecim
ientos que dispongan de esta sección, que se hayan adherido a esta prom

oción y hasta agotar existencias.

/kilo /kilo /kilo

FILETE DE 
BABILLA
Ternera rosada

POLLO
Fresco

CHULETA DE 
LOMO DE CERDO

CHULETA DE 
CABEZADA DE 
CERDO/kilo

/kilo

/kilo /kilo17,35 4,554,49

3,59LA DESPENSA
Berenjena carne 
sin gluten/kilo12,39

LASAÑA
BOLOÑESA

/kilo

/bandeja

8,99

3,75

PALETILLA 
CORDERO
Congelada/kilo17,59

CARRILLERA 
CERDO
Congelada/kilo11,99

CHULETERO 
CORDERO
Congelado

SOLOMILLO 
CERDO
Congelado

/kilo

/kilo

26,99

8,99

PIERNA
CORDERO
Congelada

/kilo

Adelántate a la Navidad con nuestras carnes congeladas

15,69

1. Coloca la carne en un recipiente o bandeja para 
recoger los jugos y evitar contaminar otros alimentos.
2. Mantén el frigoríƻco entre 2 °C y 5 °C para 
asegurar una descongelación segura.3. Planiƻca con tiempo: una pierna o paletilla puede 

tardar hasta 48 horas.4. No vuelvas a congelar la carne una vez descongelada
,

 salvo que la cocines antes.

CONSEJOS PARA UNA

DESCONGELACIÓN  

ÓPTIMA EN

FRIGORÍFICO:

LA DESPENSA
Lasaña boloñesa
bandeja 800 g
4,69 €/kg



1,00

ELPOZO 1954
Mini taquitos jamón curado 
65 g 15,39€/kg o jamón 
curado Duroc lonchas 50 g
20,00 €/kg

49,00
LEGADO
Jamón o paleta cebo 
ibérico estuche 50 g x 15 u.
65,33 €/kg

2,00

ELPOZO
York o pavo Sándwich 
lonchas 270 g aprox.
7,41 €/kg

2,15

PINTA SERRANA
Jamón reducido sal 
lonchas 100 g
21,50 €/kg 2,74

CAMPOFRÍO
Jamón cocido extra al 
corte 10,96€/kg /250 g

2,24
COVIRAN
Paleta al horno al corte 
8,96€/kg 1,15

COVIRAN
Chorizo o salchichón tunel 
pimienta 80 g
14,38 €/kg 3,49

MONTEARAGÓN
Salchichón Pagés al corte 
13,96€/kg

2,35
COVIRAN
Fuet extra 170 g
13,82 €/kg

3,95

ELPOZO
Fuet casero 
150 g x 2 u.
13,17 €/kg

 /250 g /250 g

0,50

1,13 ELPOZO King
Salchichas original
o queso 4 u. 330 g 
1 unidad 2,25€ (6,82€/kg)
2 unidades 3,38€ (5,12€/kg) 

la 2a unidad

la 2a unidad

ELPOZO BienStar 
reducido en sal
Jamón cocido extra o 
pechuga de pavo bajo en 
grasa 65 g
1 unidad 1,00€ (15,39€/kg)
2 unidades 1,50€ (11,54€/kg) 



LOTE
Jamón EXQUISITÉ COVIRAN Gran 
Reserva pieza (7,2 - 8,2 kg)
+ Gamba COVIRAN cocida 450 g 
+ Vino BERBERANA carta plata 
tinto 75 cl

1,65
EL VENTERO
Queso crema 180 g
9,17 €/kg 2,29

BURGO de ARIAS
Queso mini natural 
72 g x 3 u. 10,60 €/kg

69,00
 /lote

13,96
GARCÍA BAQUERO
Queso semicurado 
(por 1/4 de pieza) /kilo 16,60

GARCÍA BAQUERO
Queso La Cava Barus 
(por 1/4 de pieza) /kilo

4,29

2,49

EXQUISITÉ COVIRAN
Queso oveja añejo cuña 
250 g 17,16 €/kg

CAMPOFRÍO
Pizza fresca jamón y queso, 
5 quesos o carne barbacoa
360 g aprox. 6,92 €/kg

2,45

COVIRAN
Queso mezcla curado, 
semicurado o tierno 
lonchas 200 g
12,25 €/kg

COVIRAN
Queso oveja curado 

(por 1/4 de pieza)

14,20
 /kilo



2,79

GRAND KRUST
Gambas peladas 62/88 bolsa 

300 g 16,17€/kg o colas gambón 
peladas 180 g 26,94€/kg

5,25
EXKIMO
Cola rape 640 g
8,20 €/kg

3,39
COVIRAN
Filetes de merluza sin piel 
360 g 9,42 €/kg

COVIRAN
Patatas prefritas 

tradicional 1 kg
 

COVIRAN
Espinacas hojas porciones, 
guisantes, judías verdes planas 
o redondas troceadas 400 g
2,25 €/kg

Dr. OETKER
Pannini 4 quesos, atún, 

bacon crispy, barbacoa o 
jamón-queso 250 g 11,16 €/kg

2,59

COVIRAN
Alitas de pollo 
barbacoa 400 g
6,48 €/kg

SIETEM
Tarta bombón chocolate 
galleta 575 g 12,16 €/kg

1,79

6,99

4,85

0,90



0,98

COVIRAN
Leche calcio 
semidesnatada o 
desnatada 1 L  

ASTURIANA
Leche sin lactosa entera, 

semidesnatada o desnatada 1 L ASTURIANA
Leche entera 1,26€/L, semidesnatada 1,17€/L o 

desnatada 1,13€/L botella 1,5 L

0,95
COVIRAN
Leche entera, semidesnatada 
o desnatada brik 1 L 0,99

TULIPAN
Nata para montar o 
cocinar 250 ml
3,96 €/L

ACTIVIA
Fibras / 0% Fibras
115 g x 4 u. 5,63€/kg2,59

DANACOL
para Beber
100 g x 6 u. aprox.
6,32€/kg3,79

YOPRO
Cuchara
120 g x 4 u.
5,19€/kg

2,49

ACTIVIA
Kéfir para Beber

280 g 5,68€/kg

1,69 1,89 1,75

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,59

1,40
5,00 €/kg

1,25 1,29 1,19

COVIRAN
Bebida de avena, soja con 

o sin azúcar 1 L

1,30
COVIRAN
Natillas vainilla o chocolate 
125 g x 4 u. 2,60 €/kg

0,75



MARTINI
Rosso/Bianco 
VERMUT

75 cl / 11,32€/litro

SOMAT
Limpiamáquinas
LIMPIADORES 
250 ml / 10,60€/litro

AUSONIA
Discreet Normal 
o Extra  

HIGIENE FEMENINA

12 u. aprox. / 0,28€/u.

LA VACA QUE RÍE 
Original 
QUESO EN PORCIONES 

250 g / 10,60€/kilo

DOLCE GUSTO
Espresso Intenso + 
Ristretto Ardenza
CAFÉS 48 cápsulas / 0,20€/u.

MAHOU
Tostada 0,0

CERVEZAS
Lata 33 cl / 1,67€/litro

SAN MIGUEL
Tostada 0,0
CERVEZAS
Lata 33 cl /
1,52€/litro

EL ÁGUILA
Sin filtrar 0,0 

CERVEZAS

Botella 33 cl / 

2,39€/litro

FUZE TEA
Limón Sabor  

Original/
Limón sin Azúcar  

Sabor Original
REFRESCOS

Pet 1,5 litros/ 0,99€/litro

SOLÁN  
DE CABRAS
Agua con gas 
AGUAS

Botella 33 cl / 

2,88€/litro

ALHAMBRA  
 Reserva 1925  

CERVEZAS

Lata 33 cl /

2,70€/litro

PRODUCTO DEL AÑO. 
Descubre los elegidos 2025¡PENSANDO

EN TI!  
Selección de
productos

0,55€

0,50€

1,49€

3,35€

9,75€

2,69€ 2,65€

2,65€

0,95€

0,79€

0,89€

LA VACA QUE RÍE 
Light 
QUESO EN PORCIONES 

250 g / 10,60€/kilo

2,65€
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8,49

7,99
10,65 €/L

BREF
Duplo 

Active Flower
LIMPIADORES

50 g x 2 u. / 1,35€/u.



LENOR 

Aire Fresco alpino o 
flores silvestres

SUAVIZANTES

36 + 14 dosis /

0,08€/dosis

FINDUS
Salto 

Gnocchi Caprese
PLATOS PREPARADOS

 550 g / 5,44€/kilo

DESPERADOS
Tropical
Daiquiri
CERVEZAS

Botella 33 cl /
3,39€/litro

KAIKU
Ñam  

BEBIDA LÁCTEA 

500 ml / 5,98€/litro

SIGNAL
Integral8 

DENTÍFRICOS / 75 ml

1 unidad 2,25€ (3,00€/100ml)

2 unidades 3,38€ (2,25€/100ml)

CUÉTARA
Campurrianas 
de Mantequilla
GALLETAS

160 g / 10,94€/kilo

BREKKIES
Cat Daily Delice Pollo/Pavo en 
salsa o Salmón/Atún en gelatina
COMIDA PARA ANIMALES 

4 x 85 g /

4,68€/kilo

MILKA
Chocolate con Leche con trozos 
de galleta Lotus Biscoff
CHOCOLATES 

90 g / 16,67€/kilo

INNOVACIÓN EN EL MERCADO 
Las novedades del año   

1,12€

-50%
2ª UNIDAD 

sale a:

1,13€

1,50€

2,99€

1,75€

2,99€

LADRÓN  
DE VERANO

VINO
Lata 33 cl /  
3,03€/litro

1€

CUÉTARA
Flakes La Leche  

GALLETAS  

480 g / 7,69€/kilo

3,69€

1,59

1,40
4,12 €/kg

3,85€

-50%
2ª UNIDAD 

sale a:

2,50€
DOVE 

All Body Deo 
ocean rush o fresh 
citrus
DESODORANTES 150 ml 

1 unidad 4,99€ (3,33€/100ml)

2 unidades 7,49€ (2,50€/100ml)



6,99
COVIRAN
Bombones lata 400 g
17,48 €/kg

4,79

4,69

EL ALMENDRO
Turrón blando o duro 
Calidad Suprema 200 g
23,45 €/kg1,65

COVIRAN
Turrón de chocolate 
crujiente 200 g
8,25 €/kg 3,35

COVIRAN
Turrón chocolate con 
almendra suprema 200 g
16,75 €/kg

NESTLÉ
Caja Roja Creations

Bombones original o 
leche 186 g aprox.

37,58 €/kg

3,99

LACASA
Turrón Lacasitos 
con chocolate 215 g
18,56 €/kg

1,25
3,99

LACASA
Trufas al cacao 85 g
14,71 €/kg

RAFFAELLO
Bombones 15 u. 
150 g 26,60 €/kg

3,65

NESTLÉ
Turrón Jungly chocolate con 
leche o blanco 232 g aprox.
15,73 €/kg

6,994,50

4,99
MON CHERI
Bombones pack 15 u.
0,33 €/u.

E.MORENO
Bandeja surtido especialidades
o sin azúcar 350 g aprox.
13,69 €/kg

NESTLÉ
Bombones

Bestial mix 192 g
23,44 €/kg



2,79

5,85

COVIRAN
Nevaditos hojaldre 410 g
6,81 €/kg

2,35

COVIRAN
Turrón fruta, nata nuez o 
yema tostada 250 g
9,40 €/kg

2,95

COVIRAN
Turrón blando o duro sin 
azúcares añadidos 200 g
14,75 €/kg

1,99

COVIRAN
Surtido artesano
Estepa 300 g
6,63 €/kg

COVIRAN
Peladillas 
100 g
10,90 €/kg

CODORNIU
Cava Original
eco brut 75 cl

1,09

COVIRAN
Torta turrón
D.O. Alicante 200 g
12,25 €/kg

2,45

*Precio Club Familia, Máximo 24 u. por ticket.

COVIRAN
Turrón D.O.
Alicante o Jijona
Calidad Suprema 250 g
11,00 €/kg2,75

2,50
10,00 €/kg



1,65

COVIRAN
Aceite girasol 
1 L

3,99

COVIRAN
Aceite oliva virgen
1 L

CALVÉ
Salsa fina suave y cremosa, 
bocabajo o casera 430 ml aprox.
3,93 €/L

1,50
COVIRAN
Alcachofas cuartos 240 g
6,25 €/kg 4,29

EXQUISITÉ COVIRAN
Espárrago blanco extra 
D.O. Navarra 9/12 piezas 
205 g 20,93 €/kg

1,69

HEINZ
Kétchup 250 g 6,76€/kg, 
mayonesa o salsa barbacoa 
220 ml 7,68€/L

2,25

HEINZ
Salsa soja 150 ml
15,00 €/L

1,09

ORLANDO
Tomate frito con chili 
picante brik 350 g
3,11 €/kg

2,39

HELLMANN’S
Mayonesa Bocabajo 
430 ml 5,56 €/L

1,39

ORLANDO
Tomate frito
brik 212 g x 3 u.
2,19 €/kg

COVIRAN
Aceitunas aliñada, chupadedos, gazpacha, 
manzanilla con o sin hueso 500 g aprox.
7,18 €/kg

1,69

3,59

NUEVO



50% 2aU.

0,45

GALLO Pastas spaguetti 3, 
plumas 6, fideo 0, 2 o 4 - 250 g
1 unidad 0,89€ (3,56€/kg)
2 unidades 1,34€ (2,68€/kg)la 2a unidad

LA ASTURIANA
Garbanzo,
alubia riñón o
lenteja pardina
1 kg

0,75

COVIRAN
Caldo de pollo
brik 1 L

AVECREM
Caldo pollo
8 pastillas + 25% GRATIS
0,10 €/u. 2x1,50€

1,39

GALLINA BLANCA
Crema Casera pollo con 
verduras o calabaza 500 ml
2,78 €/L

1,10

COVIRAN
Paté de cerdo clásico o 
intenso 78 g x 2 u. aprox.
7,05 €/kg 1,00

COVIRAN
Judión cocido, alubia o 
garbanzo con verdura 400 g
2,50 €/kg 1,69

COVIRAN
Fabada 420 g
4,02 €/kg

3,20

*Precio Club Familia, Máximo 24 u. por ticket.

1,00

0,90
0,09 €/u.

1,09
COVIRAN
Harina fina de maiz 400 g
2,73 €/kg

NUEVO

GALLINA BLANCA
Sopa 56 g aprox.
13,39 €/kg

NUEVO



3,49

COVIRAN
Atún aceite girasol
lata 260 g 13,42 €/kg

1,15

DANI
Almejones al 
natural 63 g
18,25 €/kg

3,69 DANI
Berberechos al 
natural 90 g
41,00 €/kg

4,85

PAY PAY
Berberechos al 
natural 55/65 - 63 g
76,98 €/kg

2,15

ALBO
Calamares salsa 
americana o en su
tinta 72 g 29,86 €/kg

2,75
CALVO
Mejillones escabeche
40 g x 3 u. 22,92 €/kg

1,25

COVIRAN
Mejillones al natural 
15/20 piezas, en salsa 
vieira, escabeche con o 
sin picante 13/18 piezas 
65 g aprox. 19,23 €/kg

4,35

ISABEL
Atún en aceite 
girasol 52 g x 6 u.
13,94 €/kg

ISABEL
Atún en aceite oliva 

52 g x 3 u. 20,45 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

3,19

2,99
19,17 €/kg



PRINGLES
Variedades 165 g
11,46 €/kg

2,35
COVIRAN
Anacardo frito o avellana 
tostada 150 g 15,67 €/kg 0,99

NESTLÉ
Puré 4 frutas o multifrutas 
pouch 110 g 9,00 €/kg

0,85
COVIRAN
Paté perros buey e hígado
o pollo 300 g 2,83 €/kg

3,80
FRISKIES

Comida para gatos 
pescado o buey-

pollo-verduras
1,5 kg 2,53 €/kg

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

1,89



COVIRAN
Café molido natural
o mezcla 250 g
10,20 €/kg

2,99
CONGUITOS
Crema de cacahuete 340 g
8,79 €/kg

1,85
COVIRAN
Leche condensada
lata 370 g 5,00 €/kg

2,35
COVIRAN
Miel dosificador 500 g
4,70 €/kg

3,45
KINDER
Huevo Sorpresa 20 g x 3 u.
57,50 €/kg

2,50

VALOR
Chocolate sin azúcar
negro 70% cacao 100 g
25,00 €/kg

1,50
HUESITOS
Chocolate blanco
20 g x 6 u. 12,50 €/kg 2,45

KIT KAT
Barritas chocolate
20,7 g x 9 u.13,15 €/kg

2,39 RAM
Chocolate a la taza 1 L 

2,80
VALOR

Chocolate sin azúcar
85% negro 100 g

28,00 €/kg

1,99

MILKA
Chocolate almendras o 
avellanas 125 g
15,92 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.
2,55

2,45
9,80 €/kg



1,75

COVIRAN
Melocotón al natural 
o en almíbar ligero 
480 g 3,65 €/kg

1,59
OREO
Galletas Doble crema 170 g
9,35 €/kg 3,75

CUÉTARA
Galletas Tosta Rica
760 + 100 g 4,36 €/kg

GULLÓN
Galletas María ligera
400 g 4,25 €/kg

2,25
ARLUY
Galletas mini Simpsons
275 g 8,18 €/kg

1,99
CUÉTARA
Galletas hojaldrada 150 g x 4 u. 3,32€/kg,
María o tostada 200 g x 4 u. 2,49 €/kg 1,00

COVIRAN
Galletas aros chocolate 
negro o blanco 128 g
7,81 €/kg

1,85
GULLÓN
Galletas 

Megaduo 500 g
3,70 €/kg

1,30
MAIZENA El niño
Flanín 6 u. 192 g
6,77 €/kg

1,89
FONTANEDA
Ositos Lulu choco 150 g
12,60 €/kg

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,70

1,50
3,75 €/kg



0,18
COVIRAN
Agua 33 cl
0,55 €/L

JUVER Disfruta
Néctar 10 frutas 10 
vitaminas, melocotón 
o piña 200 ml x 6 u.
1,63 €/L

COVIRAN
Zumo melocotón-manzana-uva o piña-

manzana-uva brik 1 L

1,59
AQUARIUS
Zero limón o zero naranja 1,5 L
1,06 €/L

1,50
RED BULL
Energy drink 35,5 cl
4,23 €/L 1,45

MONSTER ULTRA
Energy drink lata 50 cl
2,90 €/L

3,00

FANTA
Limón, naranja o zero 
naranja 2 L x 2 u.
0,75 €/L

1,80

AQUARIUS
Limón, naranja o 
melocotón rojo 1,5 L
1,20 €/L

COCA COLA
Original, zero o 
zero zero 1,25 L
1,08 €/L

1,35

la unidad1,10

SPRITE
Refresco 2 L 
1 unidad 1,65€ (0,83€/L) 
3 unidades 3,30€ (0,55€/L) 

LLEVE3PAGUE2

1,05

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.

1,95

1,70
1,42 €/L



MAHOU
Cerveza Clásica botella 25 cl x 12 u.
1,66 €/L 6,49

ESTRELLA GALICIA
Cerveza lata 33 cl x 10 u.
1,97 €/L

COVIRAN
Cerveza 1 L0,59

CRUZCAMPO
Shandy lata 33 cl
1,79 €/L

0,75
MAHOU
Cerveza Maestra lata 33 cl
2,27 €/L

HEINEKEN
Cerveza original o 0,0% lata 33 cl

2,09 €/L

SAN MIGUEL
Cerveza 
25 cl x 6 u.
1,59 €/L

2,99
ESTRELLA GALICIA
Cerveza 20 cl x 6 u.
2,49 €/L

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

2,39

0,69

1,05

*Precio Club Familia, Máximo 24 unidades por ticket.
4,99

4,80
1,60 €/L



1,50

AMATISTA 
AL MAR
Vino blanco 
75 cl
2,00 €/L

ANTAÑO
Vino Rioja Cosecha 
tinto o blanco 75 cl

1,69

2,09

1,99

SEÑORÍO 
DE LOS LLANOS

Vino Valdepeñas 
Crianza tinto 75 cl

SEÑORÍO DE 
LOS LLANOS

Vino Valdepeñas 
Cosecha tinto o 

blanco 75 cl

2,39

MAYOR DE 
CASTILLA
Vino Rueda 
blanco 75 cl 2,65

PATA NEGRA
Vino Valdepeñas 
Reserva 75 cl 

VIÑA 
ÁLBALI
Vino 
Valdepeñas 
Reserva 
tinto 75 cl

4,25 EL COTO
Vino Rioja blanco 75 cl

5,69
LAMATUM
Vino Ribera Duero Crianza 
75 cl 7,95

COTO DE IMAZ
Vino Rioja Reserva tinto 
75 cl

CELESTE
Vino Ribera 
Duero Roble 
tinto 75 cl 

Tempranillo 
D.O. Ribera del 

Duero 

Para acompañar 
con cordero 

asado, estofados 
y guisos.

14-160C

Tinta fina 
Tempranillo 

D.O. Ribera del 
Duero 

Carnes rojas y 
de caza

14-16 oC

Tempranillo
D.O. Rioja

Carnes rojas, de 
caza y ternera

14-16 oC

Tempranillo
D.O. Valdepeñas

Ideal para 
carnes a la 

brasa y queso 
manchego 

16-17 oC

Tempranillo
D.O. Valdepeñas

Carnes rojas, 
asadis, aves, 

quesos y patés

18 oC

Verdejo 
D.O. Rueda

Pescados, 
mariscos y 

platos ligeros

4 - 6 oC

Viura, verdejo 
y sauvignon 

blanco D.O. Rioja

Acompañar 
con mariscos y 

pescados

7-8 oC

8,49

3,29



PISTAGE
Licor crema 
pistacho 1 L

11,85

MAGNO
Brandy 70 cl
16,93 €/L

11,05

LARIOS
Ginebra 1 L

15,44

6,95

BARCELÓ
Ron Añejo 70 cl

22,06 €/L

TERRY 
Centenario
Bebida espirituosa 
70 cl 9,93 €/L

13,49
CACIQUE
Ron añejo 70 cl
19,27 €/L

ESTRELLAESTRELLA
PRODUCTO

12,85

DYC 5 años
Whisky 1 L

8,99

CABALLERO
Licor 70 cl

15,70 €/L

10,99

12,69

DYC 8 años
Whisky 70 cl
18,13 €/L



2,99

SENSODYNE
Pasta dental blanqueador 
o protección total 75 ml
3,99 €/100 ml1,59

COVIRAN
Compresas ultra alas súper 
24 u. 0,07€/u., anatómica o 
alas 28 u. 0,06 €/u.

2,69
FOXY
Papel higiénico seda 4 + 2 u.
0,45 €/u.

1,89

MUM
Desodorante brisa fresh o 
for men roll-on 50 ml
3,78 €/100 ml

3,29

PANTENE
Champú 325 ml 1,01€/100ml 

o acondicionador 275 ml 
1,20€/100ml

COVIRAN
Jabón de manos 
neutralizador, 
glicerina, 
almendra, aceite 
oliva o aloe vera 
dosificador 500 ml
0,19 €/100 ml

0,95

MAGNO
Gel classic o 
marine 600 ml
0,50 €/100 ml
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2,80
0,47 €/100 ml

COVIRAN
Papel cocina 2 capas 4 u. 0,35 €/u. 
o Compacto 2 capas 2 u. 0,70 €/u.

0,99

COVIRAN
Servilletas 39x39 cm
2 capas 50 u.
0,02 €/u.

9,49

DIADERMINE
Crema antiarrugas, 
hidratante normal-mixta o 
seca-sensible 50 ml x 2 u.

1,39



9,35

ARIEL
Detergente Original 
líquido 29 + 6 dosis o 
Pods 26 + 9 dosis
0,27 €/dosis 3,99

COVIRAN
Detergente Marsella 
polvo 36 dosis
0,11 €/dosis 2,45

COVIRAN
Perfumador azul
o rosa 720 ml
3,40 €/L

2,15

LUZIL
Suavizante concentrado azul 
clásico o frescor sublime 80 dosis
0,03 €/dosis 1,45

LUCE
Lavavajillas concentrado 
Ultra 1 L 4,19

FAIRY
Lavavajillas ultra 1.015 ml
4,13 €/L

2,55
ESTRELLA
Lejía limón, azul o pino 1,43 L
1,78 €/L 1,19

DISICLÍN
Limpiador colonia
o lavanda 1 L

2,75
AGERUL
Limpia grasas pistola 750 ml
3,67 €/L 1,45

COVIRAN
Bayeta microfibra pack 3 u.
0,48 €/u.

2,49

SANYTOL
Limpiador desinfectante suelos y 
superfies 1,2 L 2,08€/L baños, multiusos 
o quitagrasas pistola 750 ml 3,32 €/L

2,99

ALBAL
Bolsa congelación 
ultra-zip 2 tamaños
20 u. 0,15 €/u.



KH7 Sin 
Manchas 
máxima 
eficacia 
780 ml
3,83 €/L

Sello del establecimiento

Válido del 18 al 29 de noviembre de 2025 en los Supermercados Covirán adheridos al programa de fidelización, los puedes identificar por este distintivo o puedes 
consultar nuestra página web en el apartado de clientes donde está disponible el localizador de tiendas adheridas: www.coviran.es/clientes

En Covirán estamos comprometidos con el 
medio ambiente, por eso, nuestro material 
promocional se elabora en Imprentas con 
Sistema de Gestión Ambiental certificado 

por la Norma ISO 14001:2015
Impreso en papel reciclado.

www.coviran.es958 808 300

Precios válidos salvo error tipográfico. Los artículos que 
aquí se ofrecen han sido pedido en cantidades suficientes 

para poder responder a su demanda. Si por cualquier razón 
alguno faltara, por favor, solicítelo a su detallista y le será 
facilitado a la mayor brevedad este mismo producto o uno 

de similares o superiores características.

/coviran

@coviran.es @coviran

@coviran.es

Cuidamos del planeta

Coviran CLUBFAMILIA+ 

con la APP

AHORRA
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